081

REQUERIMENTO N° 1139/2025.

Sala das Sessões em 14 de agosto de 2025.

acárioCícera
-Vereadora-

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura no sentido de providenciar a troca de

manilhas da Rua Boca do Rio, Bairro Benoni Resende, para assim atender

melhor a população.

APftOVADO(A)NASêSSAON»
DE 108 /££for .
VOTOS CONTRA__
MESA OA C.MJPA.

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.tfjS]
EM IK/ <2$ de 20 2T

..—IS0c;raJ^triôsXrtfT!lnlstrat'yH

II

REQUERIMENTO N° 1140/2025.

Sala das Sessões em 14 de agosto de 2025.

elo Macário.

Í2K
Secreiyricy

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sra. Secretária de Serviços Públicos - Juliana Santos Guedes

Tenorio, no sentido de providenciar a limpeza da Rua Aracajú número 282,

Bairro dos rodoviários, pois o lixo está causando transtornos para os moradores

da rua.

Cícera Freire
-Vereadora-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

pRÉSlüENTt

------------ -
j.-JHSTO G aECtGÍMEffíO PROT. N» I
S EM -----0^ de 20

\jOTOS CáWV—
. MESA DA C.M.IFA-

II

SIDENTtPI

REQUERIMENTO N° 1141 /2025.

Sala das Sessões em 14 de agosto de 2025.

acário
-Vereadora-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura no sentido de providenciar a

requalificação do passeio que divide a BA 210 e a Avenida Boa Viagem em frente

ao Parque de Exposições, se estendendo até o PCTRAN. Podendo assim

atender melhor a população.

í /aOVADOWHASESSÀOtf

VOTOS CONTKA---------
i i.’ESA 0AC.MJPA.j2:

Cícera

REQUERIMENTO N° 1142/2025.

Sala das Sessões em 14 de agosto de 2025.

Cícera

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sra. Secretária de Saúde - Renata Fernandes do Nascimento Rosa,
no sentido de providenciar cirurgias de monoplastia redutora pelo SUS na cidade

de Paulo Afonso Bahia, justificando que o tamanho excessivo das mamas

causam problemas de saúde e limitações funcionais, afetando a autoestima e

saúde mental, o objetivo é aliviar dores nas costas, pescoços e ombros, além

de corrigir problemas posturais e irritações na pele causadas pelo atrito.

! APROVADO (A) NASESSAO Z2—-

• n
VOTOS C0NTRA__Z7ZZ-------------

; MESA 0A C.M.fPA.
I __  ~ _
í “ PRESIDENTE ___ 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

ATESTO 0 RECEBIMEtTO PROT.I^ISZ?
Em)5~/ 0*5 de20

reire deJVÍelo Macário
-Vereadora-

O'S